Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio de Janeiro 
(CRMV-RJ) – UASG nº 389466 

OBJETO 
Aquisição de gêneros alimentícios para a Sede do Conselho Regional de 
Medicina Veterinária do Rio de Janeiro (CRMV-RJ) e para a Subsede 
localizada em Campo dos Goytacazes/RJ. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 6.530,58 (Seis mil, quinhentos e trinta reais e cinquenta e oito 
centavos) 

DATA DA SESSÃO  
De 02/03/2026 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 8h até 14h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço Por Item 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 004/2026